令和２年６月吉日

各 位

                                兵庫県信用組合

国税ダイレクト納付、eLTAXのご案内

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、コロナ禍において、「リモート」「WEB」等の言葉を耳にする機会が増え、在宅で

の業務処理が拡大するなか、当組合からもお客さまに同様のサービスが提供できればと考

えております。

つきましては、従来サービスであるインターネットバンキングはもとより、従業員さま

の給与支払時に毎月発生する源泉徴収事務において、国、自治体が用意する国税ダイレク

ト納付、eLTAX 等の無料サービスの利用を、この機会にご検討いただき、当組合窓口に持

参困難な場合の、別チャネルとしてご準備されることをお勧めいたします。手続きにつき

ましては、お持ちのインターネット環境から行うことが可能です。

今後とも当組合は、社会情勢に応じたサービス提案を心掛け、お客さまのお役に立ちた

いと考えておりますので、変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

【処理イメージおよび操作説明 QRコード】

 ◆ 国税ダイレクト納付

◆ eLTAX

操作説明 URL https://www.kyuhokuzei.or.jp/files/public/topics/180420directnoufutetsuzukimanual.pdf

操作説明 URL  https://www.eltax.lta.go.jp/eltax/gaiyou/flow/